
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO

k provedení stavby

„Stavební úpravy, přístavba a nástavba ZŠ Na Balabence — spojovací krček“

číslo smlouvy objednatele: 2019/OSM/0472/DDIL

 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9,

sídlem: Sokolovská 14/324, PSČ 18049 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní s o'ení :

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou MČ Praha 9

(dále jen "objednatel" nebo „investor“)

  

a

ELIZZA s.r.o.

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4

IČ: 00334561

DIČ: CZOO334561, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu V Praze., oddíl B, číslo vložky

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Robertem Ěurčíkem - jednatelem společnosti

(dále jen "zhotovitel")

  

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dilo uzavřené dne

18. 10. 2019 (dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „Stavební úpravy, přístavba a nástavba

ZŠ Na Balabence — spojovací krček“. Objednatel V rámci dodatečných stavebních prací a

dodatečných změn stavebních prací (vícepráce) postupuje dle § 273 odst. 6ZVZ č. 134/2016

Sb:, upravující změnv závazků ze smluv uzavřených podle ZVZ č. 137/2006 Sb., které se ode

dne nabytí účinnosti nově účinného ZVZ posuzují již podle § 222 odst. 5 a 6 ZVZ č. 134/2016

Sb., V důsledku čehož je možné uplatnění také vzájemného zápočtu víceprací a méněprací,

aniž si objednatel V právním postavení zadavatele V zadávací dokumentaci předem vyhradil

tuto změnu závazků.



Dodatek č. I je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, a to v následujícím rozsahu:

1. Zvětšení základových pasů — v průběhu výkopových prací stavební jámy byly zjištěny

rozdíly V obvyklých geologických poměrech V dané lokalitě. Na místo soudržného souvrství

byly V prostoru stavebni jámy odkryty nesoudržné písečné kaverny. Z těchto důvodů byl

přizván statik kposouzení základových spár a založení objektu. Na základě zjištěných

skutečností a odborného posouzení došlo k úpravě založení objektu.

2. Navýšení objemu výztuže základové desky — základové pasy kopírující stávající objekt

školní jídelny bylo nutno nahradit v daném místě, na místo pasů z prostého betonu pasy

železobetonovými. V místě největšího střihového zatížení, bylo nutné zesílit pasy válcovanýrni

profily.

3. Změna tloušťky základové zdi — z důvodů navýšení výztuže byly rovněž rozšířeny

základové stěny 1. PP ze 150 mm na 200 mm.

4. Meziokenni sloupky — z důvodu změn stavebního řešení oken V návaznosti na únikové cesty

bylo statické řešení stavby doplněno o ocelové předokenní profily.

5. SDK předstěny před výtahovou šachtu — z důvodu zprovoznění objektu bez dodávky

výtahu, budou otvory pro výtahové dveře dočasně zabezpečeny ve všech patrech

sádrokartonovými příčkami na ocelové konstrukci.

6. Doplnění zemnící soustavy — v souvislosti s probíhajícími zemními pracemi byla vyměněna

a doplněna zenmící soustava.

1.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. l celkovou cenu díla, a to tak, že čl. IV, bod 1 SoD

se mění takto:

 

Cena dle SoD bez DPH 5 970 714, 00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. ] bez DPH 390 826, 00 Kč

Cena celkem bez DPH 6 361 540.00 Kč

DPH 21 % ] 335 923,40 Kč

Celková cena díla vč. DPH 7 697 463,40 Kč

Podrobná kalkulace ceny díla včetnějednotkových cenje uvedena ve Změnových listech, které

tvořípřílohu tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. ] celkovou cenu díla, a to tak, že čl. III, bod 2 SoD

se mění takto:

Dílo bude dokončena apředáno objednateli do 30.04.2020

3. Ostatní ujednání SoD nej sou tímto Dodatkem dotčena.



&

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že tento dodatek je

uzavřen na základě své pravé, svobodně, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho připojují

své podpisy.

III.

PŘÍLOHY

Technický list změny (TLZ)

Položkový rozpočet

VPraze dne 2 [] W‘- 2813 V Praze dne 2 U WF 2M)

 




